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2.000.000,00 TL

33-SAGLIK HIZMETLERI

86.10.12-Ozel saghk kurumlari tarafindan verilen insan saghgina
yonelik 6zel ihtisas gerektiren yatakli hastane hizmetleri (kadin
dogum, onkoloji, kemik, ruh ve sinir hastaliklari hastaneleri, vb.)

Madde 3-Sirket[Jin amaci; 1) Ozel hastane, huzurevi, kres, cocuk
bakim evleri agmak, isletmek, donatmak, kiralamak veya kiraya
vermek, evde tedavi ve bakim hizmetleri sunmak,

2) Hastanenin teknik personelini yetistirmek icin gerekli kuruluslari
olusturmak ve isletmek veya bu gibi kuruluslara burs vererek lGzumlu
eleman yetistirmek, 3) Her nevi hastane, huzurevi, kres ve ¢ocuk
bakimevi, tibbi tahlil ve rontgen laboratuarlar ve sair saghk
tesislerinde kullanilan makine, alet edevat, sihhi malzeme, kimyevi
madde, ilag imal etmek, ithal etmek, ihrac etmek, almak, satmak,
kiralamak veya kiraya vermek, 4) Hastane teknik personelinden
[Gzumlu gérulenleri ihtisas veya gérgu ve bilgilerini arttirmak icin yurt
icinde bulunmayan mevcutlarla dis tGlkelerden mitehassis eleman
getirmek ve istihdam etmek, 5) Poliklinik, tip merkezi ve klinikler
tesis etmek, tibbi tahlil, genetik, patoloji, radyoloji ve réntgen
laboratuarlan kurmak, gida kontrol testleri, cevre ve endUstriyel test
hizmetleri veren laboratuarlar kurmak, isletmek, satin almak, satmak,
kiralamak, kiraya vermek, 6) Tibbi tedavilerde veya sanayide veya
baska amaclarla kullanilmak Gzere kdk hicrelerden veya canl
hlcrelerden veya kaynagi canli hiicreler olan biyolojik malzemelerden
mamul Grtnler gelistirmek, bu Grtnlerin gelistirilmesi icin gerekli
laboratuarlar kurmak, isletmek, satin almak, satmak, kiralamak,



kiraya vermek, 7)  Kordon kani kaynakli olanlar dahil her tarlG canli
hicrenin uzun dénemli saklanmasini saglamak lzere gereken tesisleri
kurmak, isletmek, satin almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, 8)
Her tlrlU optik ve ortopedik malzemeleri, medikal gaz imal etmek,
ithal etmek, ihrac etmek, almak ve satmak, 9) Sirkette calisan
personelin yararlanmasi icin gerekli her tarlt kaltlrel, sosyal
ve medeni ihtiyaclarini karsilayacak tesisleri kurmak, donatmak veya
iktisap etmek, bilfiil isletmeci marifetiyle faaliyette bulundurmak, 10)
Ortakhdin mevzuu ve gayesi ile ilgili personel yetistirmek icin kiltlr ve
ogrenim vakfi kurmak, 11) Ecza deposu agcmak, isletmek, kiralamak
ve kiraya vermek, 12) Saglk turizmi yapmak, 13) Ambulans
hizmetleri yapmak ve yaptirmak, 14) Evde hasta bakimi hizmetlerini
yapmak, yaptirmak. Sirket bu amacini gerceklestirmek icin asagidaki
konularda faaliyetlerde bulunabilir. a) Sirket amaciyla ilgili olarak
ihracat, ithalat, dahili ticaret, komisyon, taahhutlik, i¢c ve dis
uluslararasi mumessillik, pazarlamacilik, toptancilik isleri, ihalelere
katilmak veya ihaleler acmak, b)  Sirketin isleri icin i¢ ve dis
piyasalardan uzun, orta ve kisa vadeli istikrazlar akdetmek, emval ve
kefalet kredileri emtia, akreditif yatirnm kredileri, acik krediler, esham
ve tahvilat Uzerine avans kredileri ve benzeri kredileri temin etmek, c)
Sirket faaliyet konularina giren ticari yatinmlarda bulunmak, d)
Sirket amacini gerceklestirebilmesi icin her tarld mali, ticari, idari ve
tasarruf ve faaliyetlerde bulunmak, e€)  Sirketin faaliyet konularina
giren isleri yapan hakiki ve hikmi sahislarla sirket teskili, ortak
girisimlerde bulunmak, mevcut ticari isletmelere istirak
etmek, istirakleri devir ve ferag etmek ve aracilik faaliyeti ve menkul
kiymet portfoy isletmeciligi niteliginde olmamak kaydiyla her tirla
menkul kiymet alim ve satimi yapmak, bunlar Gzerinde tasarrufta
bulunmak, f) Sirket amacina ulasabilmesi icin lGzumlu makine ve
tesisler ile gayrimenkulleri iktisap etmek, satmak, devir ve ferag
etmek, kiraya vermek, kiraya almak, gayrimenkullerin Gzerinde irtifak,
ipotek, intifa, stkna, gayrimenkul mulkiyeti, kat mulkiyeti ve kat
irtifaki tesis etmek, kaldirmak, iktisap devir ve ferag etmek,
bagislamak, fabrika, hastane, poliklinik, tip merkezi, depo, satis
magazalari ve idari binalari insa etmek, g) Sirketin amaci ile ilgili
olarak sirketin UcUncU sahislarin bor¢larini ve alacaklarini temin icin
ipotek, rehin kefalet ve diger teminatlar vermek, ipotek, rehin, kefalet
ve diger teminatlar almak, kaldirmak ve/veya fek islemlerini yapmak,
h) Sirket isleri icin gerekli tasitlari (gemiler dahil) iktisap etmek,
devretme ve bunlar Gzerinde ayni ve sahsi tasarruflarda bulunmak,
Sirketin amaci ile ilgili olarak marka, ihtira berati, ustalik (know-how)
ve diger sinai mulkiyet haklarini iktisap etmek ve bunlar lizerinde
lisans anlasmalari yapmak, i) Saglik hizmetlerinin gelistiriimesi
amaciyla tesisler kurarak, otel, motel, tatilkoyu, tatil konutlari, egitim,
dinlenme ve eglence yerleri, lokanta, kafeterya, sithhi banyo, yaz ve
kis sporlari igin tesisler insa etmek ve bu yerleri satin almak veya
isletmek, islettirmek veya bu sekilde tesisler olusturulmus
yerleri kiralamak, satin almak, onarmak, isletmek, agcmak, satmak,
kiraya vermek ve turizm hizmetlerinde bulunmak,
j) Elektrik piyasasi mevzuatina uygun olarak esas itibariyle kendi
elektrik ve Isi enerijisi ihtiyacini karsilamak tUzere otoproduktér lisansi
cercevesinde uretim tesisi kurmak, elektrik ve isi enerjisi Gretmek,
Uretim fazlasi olmasi halinde s6z konusu mevzuat ¢cercevesinde,
Uretilen elektrik ve IsI enerjisi ...ve anas6zlesmesinde yazili olan diger
isler



Eski Unvan

Eski Firma Unvani

ASTRA SAGLIK HiZMETLERi ANOIM SIRKETI

Tescil ve Gazete Bilgileri

Yapilan
islem

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Y.K.Secimi

Pay
Dagilimi

Temsil
Y.K.Secimi

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Y.K.Secimi

Tek Pay
Sahip

Temsil
Y.K.Secgimi
YK istifa At.
Temsil

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Temsil
Y.K.Secgimi

Sozlesme
Deg.

isyeri Nakli

Tescil Edilen
Belgenin Turu

YKK

YKK
GKK

YKK

YKK
GKK

YKK

YKK
GKK

YKK

YKK
GKK
YKK
YKK

YKK

YKK
GKK
GKK

GKK

GKK

Belgenin
Tarihi

27/10/2021

27/10/2021
27/10/2021

13/6/2020

15/6/2020
15/6/2020

22/1/2019

22/1/2019
22/1/2019

10/8/2018

10/8/2018
10/8/2018
29/6/2018
29/6/2018

14/3/2018

14/3/2018
14/3/2018
14/3/2018

31/10/2017

31/10/2017

Tescil
Tarihi

3/11/2021

3/11/2021
3/11/2021

10/7/2020

10/7/2020
10/7/2020

7/2/2019

7/2/2019
7/2/2019

28/8/2018

28/8/2018
28/8/2018
11/7/2018
11/7/2018

20/3/2018

20/3/2018
20/3/2018
20/3/2018

15/11/2017

15/11/2017

TTSG
Tarihi

13/2/2019

13/2/2019
13/2/2019

4/9/2018

4/9/2018
4/9/2018
17/7/2018
17/7/2018

26/3/2018

26/3/2018
26/3/2018
26/3/2018

21/11/2017

21/11/2017

Belge
Sayisi

Sayi

9.766

9.766
9.766

9.652

9.652
9.652
9.622
9.622

9.544

9.544
9.544
9.544

9.456

9.456



Yapilan
islem

Unvan Deg.

Sozlesme
Deg.

YK
Gor.Bolumu

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Y.K.Secimi
isyeri Nakli
isyeri Nakli

Tek Pay
Sahip

ic Yén.
(371)

ic Yonerge

Sozlesme
Deg.

Pay
Dagilimi

YK
Gor.Bolumiu

YK
Gor.Bolumu

Temsil
Temsil
Y.K.Secimi
Kurulus

ISLEM YOK

Tescil Edilen
Belgenin Turu

GKK

GKK

YKK

GKK

YKK
GKK
GKK
YKK

YKK

YKK

GKK

GKK

YKK

YKK

GKK

YKK
GKK
GKK
Kayit

Duzeltme Kar.

Yonetim Kurulu

Adi

Soyadi

Belgenin
Tarihi

31/10/2017

21/9/2017

21/9/2017

21/9/2017

21/9/2017
21/9/2017
21/9/2017
14/12/2016

15/8/2016

29/3/2016

29/3/2016

29/3/2016

29/3/2016

29/3/2016

29/3/2016

29/3/2016
29/3/2016

29/3/2016

Gorevi - Temsil Sekli

Tescil
Tarihi

15/11/2017

2/10/2017

2/10/2017

2/10/2017

2/10/2017
2/10/2017
2/10/2017
21/12/2016

22/8/2016

12/4/2016

12/4/2016

12/4/2016

12/4/2016

12/4/2016

12/4/2016

12/4/2016
12/4/2016
12/4/2016

17/8/2015

TTSG
Tarihi

21/11/2017

6/10/2017

6/10/2017

6/10/2017

6/10/2017
6/10/2017
6/10/2017
27/12/2016

26/8/2016

18/4/2016

18/4/2016

18/4/2016

18/4/2016

18/4/2016

18/4/2016

18/4/2016
18/4/2016
18/4/2016
21/8/2015

30/12/2016

Belge

Sayisi

0 9.456
0 9.424
4 9.424
0 9.424
4 9.424
0 9.424
0 9.424
12 9.228
8 9.146
2 9.056
0 9.056
0 9.056
4 9.056
3 9.056
0 9.056
3 9.056
0 9.056
0 9.056
0 8.889
0 9.231

Sermaye

Sayi



Adi Soyadi
MURAT BOYRACI
OSMAN BOYRACI

Eski Yonetim Kurulu

Adi Soyadi
GAMZE DEMIRTAS
ZULFU TOLGA AGAR
ZEYNEP DENiz BOYRACI
SABAN SAHIN
MELIH GORKEM TEKIN
OMER OZGUR ATAY
YAMAN YUCESOY
oGUZ TUTUNCU
Yetkililer

Adi Soyadi

MURAT  BOYRACI

OSMAN  BOYRACI

Eski Yetkililer

Adi

GAMZE

ZULFU TOLGA

ZEYNEP DENIZ
SABAN

MELIH GORKEM
OMER 0ZGUR

YAMAN

oGUZ

Gorevi - Temsil Sekli
Yonetim Kurulu Baskani Mianferiden

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Minferiden

Gorevi - Temsil Sekli
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi MUstereken
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi MUstereken
Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken

Sermaye

Sermaye

Yénetim Kurulu Uyesi Mistereken

Yonetim Kurulu Baskani Mustereken

Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken

Yonetim Kurulu Baskani Minferiden

Gorevi - Temsil Sekli

Soyadi
DEMIRTAS
AGAR
BOYRACI
SAHIN
TEKIN
ATAY
YUCESOY

TUTUNCU

Yonetim Kurulu Baskani Munferiden

Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Minferiden

Gorevi - Temsil Sekli
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken
Yon.Kur.Baskan Yardimcisi Mustereken
Yonetim Kurulu Uyesi Miistereken
Yonetim Kurulu Baskani Mistereken
Yonetim Kurulu Uyesi Mistereken

Yonetim Kurulu Baskani Mianferiden

Gorev Bitis Tarihi

Gorev Bitis Tarihi

15/6/2020
22/1/2019
22/1/2019
14/3/2018
14/3/2018
14/3/2018
29/6/2018

21/9/2017



